
Затверджено
Наказ Міністерства фінансів України

26.08.2014  № 836

ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом

на  01 січня 2018 року

     1.           (1)(5)           Управління соціального захисту населення  Магдалинівської районної державної адміністрації 
                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

     2.     (1)(5)(1)(5)(1)     Управління соціального захисту населення  Магдалинівської районної державної адміністрації 
                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця) 

3. (1)(5)(1)(3)(0)(8)(0)     ______  Надання допомоги на догляд за інвалідом І чи ІІ групи внаслідок психічного  розладу
         (КПКВК МБ)             (КФКВК)1                                              (найменування бюджетної програми) 

     4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період
(тис. грн)
	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	5
	5
	6
	7
	8
	9

	781,000
	0
	781,000
	515,122
	0
	515,122
	265,878
	0
	265,878


5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань
(тис. грн)
	№

з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Підпрограма/ завдання 
бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1513080
	1030
	Надання допомоги на догляд за інвалідом I чи II групи внаслідок психічного розладу

	
	
	
	Забезпечення надання допомоги на догляд за інвалідом I чи II групи внаслідок психічного розладу
	780,000
	0
	780,000
	514,709
	0
	514,709
	265,291
	0
	265,291
	Відхилення в зв'язку зі змінами закону (з урахуванням доходів)

	
	
	
	Витрати на поштові операції по наданню допомоги на догляд за інвалідом I чи II групи внаслідок психічного розладу / Забезпечення надання допомоги на догляд за інвалідом I чи II групи внаслідок психічного розладу
	1,000
	0
	1,000
	0,413
	0
	0,413
	0,587
	0
	0,587
	Відхилення в зв'язку з переведенням виплати на банки

	
	
	
	Усього
	781,000
	0
	781,000
	515,122
	0
	515,122
	265,878
	0
	265,878
	-


6. Видатки на реалізацію регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період
(тис. грн)
	Назва

регіональної цільової програми та підпрограми
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки 
(надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період
	№ з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми 
на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки/надані кредити)
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	1513080
	Надання допомоги на догляд за інвалідом I чи II групи внаслідок психічного розладу

	
	
	Завдання:Забезпечення надання допомоги на догляд за інвалідом I чи II групи внаслідок психічного розладу

	1
	
	затрат
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	
	продукту
	 
	 
	
	
	

	
	
	чисельність психічно хворих - інвалідів I і II груп
	осіб
	Квартальний звіт
	22
	22
	-

	
	
	чисельність осіб, які звернулись по надання допомоги
	осіб
	Квартальний звіт
	22
	22
	-

	
	
	кількість одержувачів допомоги на догляд за інвалідом I чи II групи внаслідок психічного розладу
	осіб
	Квартальний звіт
	21
	21
	-

	3
	
	ефективності
	 
	 
	
	
	

	
	
	Середній розмір допомоги
	грн
	розрахунок 
	1600
	1600
	-

	4
	
	якості
	 
	 
	
	
	

	
	
	Питома вага відшкодованих пільгових послуг до відшкодованих пільгових послуг до виконання
	%
	Розрахунок
	100
	100
	


8. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3
    (тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними надходженнями і тими, що затверджені паспортом бюджетної програми

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.
3 Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
Начальник управління соціального захисту 
населення Магдалинівської райдержадміністрації    __________            В.М. Холодна 
                                                                                                                                       (підпис)                   (ініціали та прізвище)

Начальник відділу - головний бухгалтер                    __________           В.В. Щегельська 
                                                                                                                                     (підпис)                      (ініціали та прізвище)            


